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HARMONOGRAM  ŠTÁTNYCH  SKÚŠOK    ŠTUDENTOV  2. ROČNÍKA  DENNÉHO 

MAGISTERSKÉHO  ŠTÚDIA   V AKADEMICKOM  ROKU  2013/2014 

 

Študijný program: Bezpečnostnoprávne služby vo verejnej správe 

 

 

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

30. 5.  B-210 

Manažment KS vo VS 

23. 5.   B-210 

Občianske právo 

5. 6.   U-333 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

  

BABAŠTOVÁ  Ivana 

BACÍK  Dominik 

BARČIAKOVÁ  Terézia 

FARKAŠOVÁ  Lucia 

FLÓRO  Jakub 

GROBÁROVÁ  Lucia 

HARUŠŤÁK  Adam 

JANŠTOVÁ  Veronika 

KROKAVEC  Pavel 

KUTLÍK  Erik 

RUMANKOVÁ  Zuzana 

VALENT  Juraj 

   

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

30. 5.  B-210 

Manažment KS vo VS 

23. 5.   B-210 

Pracovné právo 

9. 6.   U-333 

13. 

14. 

15.  

 

BARIČIČ  Pavol 

BENCKOVÁ  Gabriela 

BOJMÍR  Marek 

 

 

 

 

  

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

2. 6.  B-210 

Manažment KS vo VS 

26. 5.   B-210 

Pracovné právo 

9. 6.   U-333 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6.  

7. 

8. 

 

ČERNÁK  Marek 

ČERVENCOVÁ  Veronika 

DANOVÁ  Dominika 

DRNDOVÁ  Daniela 

GEMEROVÁ  Dominika 

GROŽAJ  Filip 

HLAVÁČOVÁ  Romana 

KENDER  Ľuboš 

   

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

2. 6.  B-210 

Manažment KS vo VS 

26. 5.   B-210 

Pracovné právo 

10. 6.   U-333 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

KOSŤOVÁ  Marcela 

KRIŠKA  Ondrej 

OLHOVÁ  Katarína 

RYCHVALSKÝ  Stanislav 

LESAY  Matúš 

MARGEŤÁKOVÁ  Tatiana 

MUŽÍKOVÁ  Emília 

   

 

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

3. 6.  B-210 

Manažment KS vo VS 

27. 5.   B-210 

Pracovné právo 

10. 6.   U-333 

1. 

2. 

PEKÁR  Peter 

POLONSKÁ  Petra 
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3. 

4. 

5. 

6. 

RANDUS  Lukáš 

REGULY Rastislav 

SABELOVÁ  Simona 

SKUHRA Jakub 

 

 Priezvisko a meno 

 

Teória rizík 

3. 6.  B-210 

Manažment KS vo VS 

27. 5.   B-210 

Pracovné právo 

11. 6.   U-333 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

SLODIČÁKOVÁ  Veronika 

ŠESTÁKOVÁ Ida 

ŠTIRBAN  Lukáš 

ŠTRAUSOVÁ Lenka 

TRUHANOVÁ  Veronika 

VARGOVÁ Henrieta 

VIKTORÍN Andrej 

ZLÚKY  Karol 

ŽILÍKOVÁ  Andrea 

 

   

 

 

 


